Illustrissimo principi et domino nostro, domino duci Aurelianensi, per universitatem 
Aurelianensem traditi fuerunt libri superius nominati atque designati, anno 
Domino Mo CCCCmo XLmo quinto die decima octava mensis Martii  
et quos libros idem dominus dux promisit universitati restituere intra  
annum, postquam videlicet eosdem conscribi fecerit. 

Karolus 
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